**C** Prosa quarta libri secundi.  
Am ego vera inquā cōmemoras. O  
virtutum omnium nutrit: nec inficiari  
possim prosperitatis mee velocissimus  
cursus. sed hoc est quod recolentem vehemen-  
tius coquit. Nam in omni aduersitate fortune i-

# Liber

felicissimum genus est infortunii fuisse felicez. Ps.

C Prosa quarta libri secundi.

**S**um ego vera inquam. Hec est quarta prosa buius secundi. in qua philosophia probat boetio non esse conquerenduz de fortuna propter presentia bona que sibi dereliquit. Et primo boetius confitetur se fuisse felicem deplangens presentem infelicitatez. secundo philosophia ostendit ipsum esse felicem in presenti ibi. Sed qd tu. dicit ergo boetius. O philosophia nutrit omnium virtutuz tu commemoras vera. nec possim inficiari. idest negare. velocissimum cursum. idest recessum mee prosperitatis: sed hoc est quod coquit. idest anxiat. vehementer me recolentem preteritam prosperitatem. Nam in omni aduersitate fortune infelicissimum genus infortunii est fuisse felicem: et iam non esse. C Nota philosophia dicitur nutrit omnium virtutum. qd omnis virtus consistit in medio. medium non attingitur nisi recta ratio: que recta ratio est sapientie et philosophie. C Item cum philosophia dividatur in practicam et specula tiam: ipsa includit prudentiam que est recta ratio agibilium ex eode. et ethi. prudentia autem colligata est omnibus virtutibus ex eode. et propterea philosophia dicitur nutrit omnium virtutum: C Nota qd recordatio preterite felicitatis coquit hominem. ideo dicit seneca. 65. epistola. Illud agamus ut secunda nobis fiat amissorum recordatio. hoc autem contingit cum animus preparatus est ad amissionem eorum. C Nota qd duplex est infortunium. quoddaz continuum. aliud interpolatum sive discontignum. primum infortunium: est infelix. secundum est infelicissimum. Infortunium enim continuum ex consuetudine minus nec. quia dicit seneca. in lib. de tranquil. a. tollerabilius est bona non acquirere. quam acquisita amittere. ideoqz leiores videbis quos fortuna nunqz respergit: quaz quos deseruit. Item dicit in lib. de consoli. filii helye. vnuz habet bonum assidua infelicitas. qd illos induxit quos verat. Infortunium autem discontignum est cum aliquis mutantur de aduersitate in prosperitatem: et iterum de prosperitate in aduersitatem. et tale est infelicissimum genus: qd sepe desicit hominem in desperationem. unde Samaren. alias pau hein. O bona prosperitas ubi nunc es. nuc mea versa est. In luctum cythara. fit lachrymosa lira. O mala dulcedo subitoqz absumpta veneno. Queque recd pensas melleo sellegraui.